CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-M

DESPACHO DO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE COMISSÃO DE
CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA, REDAÇÃO E DIREITOS

HUMANOS.
EM 20 DE MARÇO DE 2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA, REDAÇÃO E DIREITOS HUMANOS, Estado de Minas Gerais, no uso da atribuição
que lhe confere o inciso XI do artigo 120 da Resolução n.° 195, de 25 de novembro de 1992,
DETERMINA o encaminhamento à Mesa Diretora da Câmara do Projeto de Lei n.° 3/2023, de
autoria da Vereadora Andréa Machado, que "garante através da rede pública Municipal de saúde, o
fornecimento de cilindro com oxigênio e aparelhos auxiliares da respiração para uso em domicilio,
aos pacientes que necessitarem", sem parecer, considerando a perda de prazo do relator e do novo
relator.

VEREAD AULO ARARA
Presiden e da Comissão

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1